specialein praedictis Pelro procuratori

generali, el loanni abbati generali, et

defìnitoribus gratiam facere volentes, et

eorum singulares personas a quibusvis

excommunicationis, siispensionis el in-

terdici!, aliisque ecclesiaslicis senlenliis,

censiiris el poenis, a iure vel ab homi-

ne, quavis occasione vel causa lalis, si

qnibus quomodolibet innodatae exisUmt,

ad cITecUim praescnliuni dunitaxat con-

seqnendum, harum serie absolvenles et

abfolulas fore censenles, supplicationi-

bus eorum nomine nobis super hoc hu-

mililer porreclis inclinali, de nonnullo-

lum venerabilium fralrum nostrorum

S. R. E. cardinalium super hoc negotio

a nobis specialiler deputatorum Consi-

lio , decreta praeinserla, in memoralo

capilulo generali edita ut praeferlur, au-

cloritale apostolica, tenore praesentium,

confn'mamus et approbamus, illisque

1 Edit. Main. legit desiderent (R. T.).

M
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aaotulae.

Fides tran

tamptoram.

inviolabilis apostolicae firmilatis robiir

adiicimiis, ac omnes et singiilos iuris et

facti defectiis, si qui desiiper inlervc-

nerint, snpplemus.

§ 3. Decerncnles, easdem praesentes

lilteras et decreta praeinserla semper

firma, valida et efficacia existere et

fore, siiosque plenarios et integros ef-

fectus sorliri et obtinere, ac illis, ad

quos spectat et prò tempore spectabit,

pienissime suffragari, et ab eis respective

inviolabiliter observari, sicque in prae-

missis per qnoscumque iudices ordina-

rios et delegatos, eliam causarum pa-

lalii apostolici audilores, iudicari et de-

fìniri debere; ac irrilum et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auclorita-

te, scienter vel ignoranter, contigeril at-

tentare Non obstantibus constilulionibus

et ordinationibus aposlolicis, ac, quate-

nus opus sit, Congregalionis et Ordinis

praedictorum, etiam iuramcnto, confir-

malione apostolica, vel quavis firmitate

alia roboratis, statutis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indullis et lit-

teris aposlolicis in conlrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confir-

matis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis et ad

verbum insertis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, hac vice dunitaxat, specia-

liler et expresse derogamus ; ceterisque

conlrariis quibuscumque.

§ -4. Volumus insuper ut earumdem

praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarli publicisubscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitatae consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum habeatur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exbibilae

vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub

Bull. Rom. — Voi. XXI. 12

annulo Piscatoris, die xii mail mdcciii,

pontiiìcalus nostri anno in.

Dat. die 12 maii 1703, ponlif. anno ni.

Concedihir facullas applicandi quasdam

indxdgenlias dcfunclis per modum

suffraga confralernilati Conceptionis

B. M. V. in ecclesiis fralrnm de Mer-

cede civilalis Mexicanae '.

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum, sicut dilecti filli officiales et con- concodii, ut.in rubrica.

fratres confraternitatis sub titolo seu

invocalione Conceptionis B. Mariae Vir-

ginis Immaculatae in ecclesia Ordinis

Iralrum eiusdcm B. Mariae de Mercede

Redemptionis caplivorum civitatis Mexi-

canae in Indiis Occidenlalibus canonice

ut asseritur erectac nobis nuper exponi

fecerunt, alias confratribus et consoro-

ribus dictae confraternitatis, certa lune

expressa pielatis opera peragenlibus,

nonnullae indulgcnliae et peccatorum

remissiones ac poenitentiarum relaxa-

tiones auctoritale apostolica in perpe-

tuum concessae fuerint, quibus iidem

confratres et consorores de praesenti

fruunlur ; dicli vero exponenles, illas

cbrislifidelium defunctorum animabus

per modum suIlVagii applicar! posse, plu-

rimum desiderenl : nos, specialem ipsis

exponentibus graliam Tacere volentes, et

eorum singulares personas a quibusvis

excornmunicationis, suspensionis et in-

terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homi-

1 Ab Alexandre Vili const. edit. mdcxc, die

15 apriiis, ponlif. I, concessa fuit indulgentia

slalionum in perpetuum confraternitatibus bea-

tae Mariae de Mercede ; et ab hoc Pontifice

const. edit. mdccxvh, die 4 augusti, pontif. xvii,

conceditur indulgentia in festo S. Raymundi prò

ecclesiis fratrum de Mercede.

An. C, 1703 90 Bl'LLARIlM

ne, qiiavis occasione vel causa lalis, si

quibtis quoniodolibel innodalae exisliint,

ad efTecUim praesenliiim diimtaxat con-

seqiieiidiim, haiurn serie absolvenles el

absoliilas fere censentes, supplicalioni-

bus eoriira nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinali, omnibus el

singiilis memoralae confralernilalis con-

fraUibus et consororibus praesentibus

el fuluris, ul indulgenlias el peccalorum

reniissiones ac poenilenliaruni relaxa-

tiones praediclas, quas de celerò con-

seculi fuerint, chrislifideliiim defunclo-

rum animabns, quae Deo in charilale

coniunctae ab hac luce migraverinl, per

modnm snlTragii applicare libere et li-

cite possint el valeant, dieta auclorilate,

tenore praesenlium , concedimus et in-

dulgemus ; in contrarium non obstanli-

bus quibuscumque
; praesenlibus perpe-

tuis fuluris temporibus valiluris.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxiii iu-

nii MDCcm, ponlifìcalus nostri anno iii.

Dal. die 23 iunii 1703, pontif. anno lu.

LI.

Declaralur competere primo assistenti

Congregalionìs Missionis ius praesi-

dendi in generali convenlu, eliam

quando superior generalis munus
suum dimittit *.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

A cfln.iiti.ii9- S 1. Cum.sicutaccepimus, dilectusfilius

tur f'ouiiasmodernus superior ceneralis Connrega-
mo as.isionij tionis presbvlcrorum Missionis ofllcium
in plunhiis ca- ^

siims sea nonsunm in convenUi generali per eiim ad
rrforlur casus

.

o t ^

piap.ens quo i(] convoccilo dimiUcro inlendat. ac in
supftrrnr gene- '

mùnniiTr"'^*
^°' ^^*^"^^ dimissione huiusniodi, eleclio

1 De assistenlilnis vide Innocenlii XI constit.

edit. MDCLxxix, die 5 iunii, puniif in ; et Be-

iiedicti XIII const. edit. mdccxxvh, die 15 iunii,

poutif. IV.
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vicarii seu novi superioris generalis die

VI augusti proxime venturi fieri debeai;

in conslilulionibus vero diclae Congre-

gationis primo quidem assistenti supe-

rioris generalis eiusdem Congregalionis

facullas praesidendi convenlui deputa-

toruni ad vicarium generalem eligen-

dum , casu quo ipse superior gene-

ralis propter infirmitalem illum eligere

nequcal aut nolit, vel ab officio suo dc-

pulandus' sii, aul non nominalo vicario

generali ab liumanis decesserii, concessa

legalur; sed, quis diclo convenlui gene-

rali, superiore generali adluic in liuma-

nis agenle et officiumsecum' dimillenle,

pracsidere debeat, per constituliones

praediclas expresse caulum minime repe-

rialur, nec similis casus unquam evenerit:

S 2. Nos, cupientes ut conventus gè- Dedarai, ni

,. ,. ^
,. ^ ,. . , '0 rubrica.

neralis huiusmcdi recte et felicjter ad

Dei gloriam et praediclae Congregalio-

nis ulililatem celebretur, et hac in re

omnis dubilandi occasio lollalur, ac de'

dilecli filii Maurilii Faure, qui (ut pari-

ler accepiraus) primi assislenlis eiusdem

moderni superioris generalis munere de

praesenli fungilur, fide, prudentià, cha-

rilale, vigilantià et integritate plenam

habenles in Domino fìduciam, eumque

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiasticis

senlenliis, eensuris el poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibel innodatus

exislit, ad elTeclum praesenlium dunita-

xat consequendum, harum serie absol-

venles el absolulum fore censentes, molu

proprio, ac ex cerlà scienlià et matura

deliberàlione noslris, deque aposlolicae

poteslalis plenitudine , eumdem Mauri-

1 Leg. deponendus prò deputandua,uH constai

ex coiislitutioiiibus ipsius Congregalionis, cap. ii

§ V, VI et VII, quas prae manibus habeinus (R. T.).

2 Potius lege suum (n. t.).

3 Praeposit. de nos addimus (A, i.}.
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lium diclo convcnliii generali, qiialemis

in co memor.iUis moilcrnns superior

goneralis ante eleclionem vicarii seu

novi superiori^; geofralis hiiinsmodi no-

lil ani impedialiir niinisleriiim praesi-

denlis exeqiii, praesidcre debere, perin-

de ac si id in consliUilionibiis praedictis

expresse caiiUiin reperirelnr, tenore prae-

senlium decernimus el declaramus.

Qiiisuuo. § 3. Decernenles pariler,easdemprae-

senles lilleras, semper firmas, validas

et efTicaces e\istere el fore, siiosqiie

plenarios el inlegros effecUis sorliri et

oblinere, ac praedicto Maurilio in omni-

bus el per omnia pienissima sufTragari,

ot ab eis, ad qnos special ci prò tem-

pore quandocumque speclabit, inviola-

bililer observari , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios el

delegalos, etiani causarum palalii apo-

stolici audilores, iudicari et definiri de-

bere ; ac irritum el inane, si secus super

bis a qnoquam,quavis auctoritale, scien-

ler vcl ignoranlcr, conligerit altentari.

Derogatio cr.n S 4. Non obslanlibus praemissis, ac

ronslilulionibus el ordinationibu? apo-

stolicis, necnon diclae Congrcgationis,

cliam iuramenlo, confirmalione aposto-

lica, vel quavis firmilate alia roboratis,

statulis el consueludinibus, priviiegiis

quoque, indullis et lilleris apostolicis in

contrarinm praemissorum quomodolibel

concessis, confirmalis el innovalis; qni-

bus omnibus et singulis, illorum fenorcs

praesentibus prò piene el sufficienter

expressis ac ad verbum inserlis haben-

les, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum elTectum, bac vice

dumlaxat, specialiter el expresse dero-

gamus ; ceterisque conlrariis qnibus-

cumque.

Dalum Romac, apnd S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoiis, die ix iu-

lii MDCciii, ponlificalus nostri anno in.

Dal. die 9 iuUi 1703, pontif. anno ni.
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LII.

Confirmanlur quaedam capHula prò bo-

na regunìne Ovdinis SS. Trinitatis

redemplionis captivoruin '.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Redemploris el domini nostri lesa E.orJiam.

Chrisli, qui charilas est el Deus pacis,

vices, licei immerili, gerentes in lerris,

ea, quae inter clirislifìdeles quoscumque,

el praeserlim illos, qui Allissimi obse-

quiis sub suavis religionis iugo manci-

pati snnt, religiosae Iranquillitatis sta-

biliendae studio provide prudenterque

disposila alque ordinata esse noscuntur,

nt fuMiia semper alque inviolabilia per-

maneanl , apostolici muniminis nostri

praesidio, cum id a nobis pelilur, liben-

ler corroboraums, et alias felici ipsorum

religiosorum statuì, regimini el quieti

providemus, sicut conspicimus in Domi-

no salubriler expedire.

5 1. Exponi siquidem nobis nuper causa sub^a-

fecerunl dilecli filii Franciscus Ruiz, Or-iui"iiini.

dinis fralrum SS. Trinitatis redemplio-

nis caplivorum, ci Clemens a lesu fra-

lrum Discalcealorum Congrcgationis Gal-

licanae eiusdem Ordinis procuratores

generales,quod, occasione variarum con-

Iroversiarum, quae dicli Ordinis stalum

el religiosam quietem din perturbarunt,

ad maiorem Dei gloriam ac prò felici

prosperoque ipsius Ordinis regimine et

gubernio condita fuerunt nonnulla ca-

pilula, per quae videlicel ordinalur:

I. Ut fratres omnium provinciarum dicli d» cnsiim-

Ordmis observare promittant illius constitu-nis.

tiones et additiones a felicis recordalionis

Alexandre Papa VII praedecessore nostro

1 In Innocenti! XII const. ed. mdcxcii, die 1

martii, ponlif. i, extat moderatio cuiusdam par-

ticulae conslitutionum ; et in huius Pontificis

const. ed. mdccxix, die 6 decembris, pontif. xx,

immulalur habitus donatorum.
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approbatas, in iis tamen quae infrascriptis

non adversantur ; et casu, quo in proxime

futuro capitulo generali eiusdem Ordinis ali-

quid prò felici ipsius Ordinis gubernio sta-

tuendum sit, sive scilicet ampliando, sive

declarando dictas constitutiones, sive etiam

aliquam de novo condendo, possit id fieri

accedente consensu maioris et sanioris par-

tis vocalium ; ila tamen ut quod inibi sta-

tutum fuerit, nuUani vini nec efficaciam ha-

beat, nisi prius ab hanc Sanctà Sede con-

firmatum fuerit.

De vocp ani- II. Electio ministri generalis dicti Ordinis